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Врз основа на член 39 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), член 16 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020
на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), се донесе
 
 
  

за свикување на четириесет

Се свикува четириесетта седница на Советот на Општина Карпош за 
(четврток), со почеток во 09.00 часот.
 

За седницата се предлага следниот

- Предлог-Записник од  34та седница на Советот на 
- Предлог-Записник од  36та седница на Советот на Општина Карпош
- Предлог-Записник од  37ма седница на Советот на Општина Карпош
- Предлог-Записник од  38ма седница 

 
1. Предлог-Програма за изменување и дополнување на Програмата за 

планирање за 2024 година, 
2. Предлог-Одлука за донесување на 

спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и формирање на една градежна парцела со намена А1 
Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина 
Карпош 

3. Предлог-Одлука за донесување на
спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на 
намена А1 – Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, 
Општина Карпош 

4. Предлог-Програма за работа на Советот на Општина Карпош за 2024 година
5. Предлог-Програма за активностите на Општина Карпош во областа на располагањето
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рз основа на член 39 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), член 16 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина 

, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 2/2023) и член 59 од Деловникот 
на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), се донесе

  
 РЕШЕНИЕ 

четириесетта седница на Советот на Општина Карпош
 

седница на Советот на Општина Карпош за 
часот. 

следниот  
ДНЕВЕН РЕД 

а седница на Советот на Општина Карпош 
а седница на Советот на Општина Карпош 

ма седница на Советот на Општина Карпош 
а седница (вонредна) на Советот на Општина Карпош

изменување и дополнување на Програмата за 

донесување на Урбанистички проект со план за парцелација, за 
спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и формирање на една градежна парцела со намена А1 

куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина 

за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација, за 
спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на две 

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, 

Програма за работа на Советот на Општина Карпош за 2024 година
Програма за активностите на Општина Карпош во областа на располагањето

                                                                                          

  

рз основа на член 39 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), член 16 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина 

) и член 59 од Деловникот 
на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), се донесе 

  
  

седница на Советот на Општина Карпош 

 
седница на Советот на Општина Карпош за 08.02.2024 година 

на Советот на Општина Карпош 

изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко 

Урбанистички проект со план за парцелација, за 
спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и формирање на една градежна парцела со намена А1 – 

куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина 

Урбанистички проект со план за парцелација, за 
 градежни парцели со 

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, 

Програма за работа на Советот на Општина Карпош за 2024 година, 
Програма за активностите на Општина Карпош во областа на располагањето со 
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градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на 
Општина Карпош за 2024 година 

6. Предлог-Правилник за еднократна финансиска поддршка за спорт и рекреација 
7. Предлог-Одлука за давање согласност за промена на корисникот на водомерно броило од 

Општина Карпош на Спортска сала ООУ ,,Христијан Тодоровски Карпош’’,  Скопје 
8. Предлог-Решение за изменување и дополнување на Решението за именување член во 

училишниот одбор на општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-
Скопје  

9. Предлог-Решение за именување член во училишниот одбор на општинското основно 
училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје 

10. Предлог-Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во Јавната установа општинска детска 
градинка „Мајски Цвет“ Карпош-Скопје 

11. Предлог-Решение за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием 
на деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца над капацитет во 
Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“ Карпош-Скопје 

12. Предлог-Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Јавната 
установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје  

13. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за активностите на Општина Карпош во 
областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Северна 
Македонија на подрачјето на Општина Карпош за 2023 година 

14. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
урбанистичко планирање за 2023 година; 

15. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на екологијата и енергетската ефикасност за 
2023 година; 

16. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на развој за 2023 година; 

17. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за уредување 
на градежно земјиште и комунални работи на подрачјето на Општина Карпош за 2023 
година;  

18. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за изградба, 
редовно и инвестиционо одржување и зимско оддржување на сервисни, станбени улици и 
локални патишта на подрачјето на Општина Карпош за 2023 година; 

19. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на културата за 2023 година; 

20. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на спортот за 2023 година; 

21. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на детската, социјалната и здравствената 
заштита за 2023 година; 

22. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на образованието за 2023 година;  
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23. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на информатичката технологија за 2023 
година; 

24. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на заштита и спасување на граѓани и 
материјални добра за 2023 година; 

25. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на развојот на месната самоуправа во 
Општината за 2023 година, 

26. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
одбележување на 47 годишнината од формирањето на Општина Карпош; 

27. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на еднакви можности меѓу жените и мажите 
во Општина Карпош за 2023 година; 

28. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош во областа на односи со јавноста за 2023 година; 

29. Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за работа на 
Советот на Општина Карпош за 2023 година; 
 

 
Седницата на Советот ќе се одржи во просториите на Универзитетот за туризам и менаџмент 
Скопје. 
 
 

Телефон за контакт – 078/486-962  
                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                    НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                            Бранко Ристов, с.р. 




